
Comune  di Legnaro
Provincia di Padova

ORIGINALE

Registro Generale n. 3 del 21-01-2016

Registro particolare FINANZ-PERSONALE-TRIBUTI-AFF. GEN-INFORMATICA-CED
N. 2 del 21-01-2016

Ufficio: PERSONALE

Oggetto: LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONE DI RISULTATO AL SEGRETARIO COMUNALE
DOTT. FABRIZIO BALDO ANNO 2014.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO l’art. 42 del CCNL 16.05.2001 dei Segretari comunali e provinciali che prevede l’attribuzione
della retribuzione di risultato, a favore dei Segretari comunali e provinciali, correlato al raggiungimento
degli obiettivi assegnati e tenendo conto degli incarichi aggiuntivi conferiti;

PRECISATO che il dott. Fabrizio Baldo, a decorrere dal 21 agosto 2014, è Segretario Comunale
titolare della convenzione della segreteria comunale tra i Comuni di Legnaro e Casalserugo e che il
Comune di Legnaro è Capo convenzione;

PRESO ATTO che per il periodo dal 21.08.2014 fino al 31.12.2014, il Sindaco ha esaminato e valutato
il grado di raggiungimento degli obiettivi del segretario comunale dott. Baldo, secondo dei parametri di
valutazione, con l’indicazione del peso per ogni specifica funzione e attribuzione di punteggio singolo e
complessivo, come risulta dalla scheda agli atti d’ufficio;

VISTO il verbale n. 12 del 18.12.2015 redatto dall’Organismo di Valutazione, dott. Gilberto Ambotta in
merito alla scheda di valutazione;

STABILITO che gli emolumenti corrisposti per il suddetto periodo saranno ripartiti nella misura del
50% tra questo Ente e il Comune di Casalserugo;

VISTO il Regolamento di contabilità vigente;

VISTO il CCNL 2002/2005 dei segretari comunali e provinciali approvato il 07.03.2008;

ATTESTATA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. 267/2000;

DETERMINA



di liquidare, al segretario comunale dott. Fabrizio Baldo, la retribuzione di risultato per l’anno1.
2014, rapportato al periodo di inizio servizio presso questo Ente (21.08.2014) e sulla base di
quanto indicato nella scheda individuale di valutazione, redatta e sottoscritta dal Sindaco e
convalidata dall’Organismo di Valutazione, come da verbale del 18.12.2015, agli atti d’ufficio;

che gli importi da erogare al Segretario comunale sono così ripartiti:2.
per il periodo 21/8/14 al 31/12/2014 il 10% di  € 26.734,53  €  2.673,45
per diritto di rogito solo Comune Legnaro 10% di 3.518,88  €     351,89

totale  €  3.025,34

di precisare che verrà chiesto il rimborso della  quota pari al 50% al Comune di Casalserugo, per3.
il servizio di segreteria convenzionata;

di imputare la spesa inerente la retribuzione di risultato del segretario nel capitolo 10241 per €4.
3.025,34 più oneri riflessi e irap ai rispettivi capitoli 10220 per € 720,03 e 10223 per € 257,15 del
corrente esercizio, conto residui passivi.

Determinazione FINANZ-PERSONALE-TRIBUTI-AFF. GEN-INFORMATICA-CED n.2 del
21-01-2016 COMUNE DI LEGNARO

Pag. 2



Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai
sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Veggiato
Manola

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Rostellato Alessandro

_________________________________________________________________________________
Si appone il parere contabile Favorevole ai sensi dell’articolo 147 Bis introdotto nel D.lgs 267/2000
attestante la regolarità degli effetti diretti ed indiretti al bilancio dell’ente. Si appone il visto attestante la
copertura finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì  26-01-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Rostellato Alessandro

_________________________________________________________________________________
REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico, io sottoscritto Incaricato alla pubblicazione, che copia della presente determinazione viene
pubblicata  all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal                         al
Lì

N.          registro atti pubblicati

L’Incaricato
Schiavon Lorenza

 Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che, avverso il presente
atto in applicazione del D.Lgs. 9 luglio 2010, n. 104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere:
 per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di potere, entro 60 giorni dall’ultimo di
pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto
o in alternativa
 entro 120 giorni sempre dall’ultimo di pubblicazione, al Presidente della Repubblica ai sensi
dell’art. 9 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199”.

Determinazione FINANZ-PERSONALE-TRIBUTI-AFF. GEN-INFORMATICA-CED n.2 del
21-01-2016 COMUNE DI LEGNARO

Pag. 3


